



Lendager Strategy ApS

Sundkaj 163, st.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 36902671

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Anders Lendager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lendager Strategy ApS
Sundkaj 163, st.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36902671
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Lendager, formand
Mikkel Bülow-Lehnsby
Ditte Lysgaard Vind

Direktion

Anders Lendager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for sustainability sektoren samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 449 t.kr mod et overskud på 584 t.kr. sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultat og omsætning, men ledelsen vurderer ikke at det får en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed..

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.196.962	3.518.642
Personaleomkostninger	2	(3.572.935)	(2.733.782)
Driftsresultat		624.027	784.860
Andre finansielle omkostninger	3	(47.611)	(35.912)
Resultat før skat		576.416	748.948
Skat af årets resultat	4	(127.198)	(165.402)
Årets resultat		449.218	583.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		449.218	583.546
Resultatdisponering		449.218	583.546

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.449	1.192.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		915.000	226.000
Udskudt skat		0	8.198
Andre tilgodehavender		25.693	0
Tilgodehavender		1.537.142	1.427.031
Likvide beholdninger		217.238	16.373
Omsætningsaktiver		1.754.380	1.443.404
Aktiver		1.754.380	1.443.404

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		371.397	(77.821)
Egenkapital		421.397	(27.821)
Udskudt skat		119.000	0
Hensatte forpligtelser		119.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.225	273.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.070.758	1.040.547
Anden gæld		0	156.747
Kortfristede gældsforpligtelser		1.213.983	1.471.225
Gældsforpligtelser		1.213.983	1.471.225
Passiver		1.754.380	1.443.404
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(77.821)	(27.821)
Årets resultat	0	449.218	449.218
Egenkapital ultimo	50.000	371.397	421.397

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultat og omsætning, men ledelsen vurderer ikke at det får en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.570.104	2.730.672
Andre personaleomkostninger	2.831	3.110
	3.572.935	2.733.782
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.903	32.881
Renteomkostninger i øvrigt	6.723	2.937
Valutakursreguleringer	985	94
	47.611	35.912

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	127.198	165.402
	127.198	165.402

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Lendager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
